
materiale de constructii

I.D.: 74661235

Data publicarii	28.10.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 253,37 RON - 253,37 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare SOUDAL SPUMA SOUDABOND TURBO 750ML 155968 66695 Buc 2 29.43 58.86 PAT CABLU AUTOADEZIV 25*16 LA BUCATA 25372 Buc 8 6.72 53.76 SURUB CU DIBLU DIF 6;8;10 31255 SET 6 2.94 17.64 BROASCA COMPLETA Y 30570 Buc 1 75.21 75.21 CILINDRU SIGUR 92MM 30594 Buc 1 47.9 47.9
